[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

EDITAL Nº 011/2012
	"DIVULGA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES POR TEMPO DETERMINADO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que a classificação parcial do Processo Seletivo para contratação por tempo determinado de professores é a seguinte:
EDUCAÇÃO INFANTIL
	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO
	Critério de Desempate

	1
	Carla Rejane Zanella
	10
	1º
	-

	2
	Liliane Martins Ferreira
	8
	2°
	8.1.4

	3
	Francieli Pinto Paludete
	8
	2º
	8.1.4

	4
	Aline Souza dos Santos
	7
	4º
	-

	5
	Emeline Gomes Corsini
	6,5
	5º
	8.1.2

	6
	Cínthia Moura Machado
	6,5
	6º
	8.1.4

	7
	Piscila Rodrigues Pinto
	6,5
	6º
	8.1.4

	8
	Caline Marchi da Rosa
	6
	8º
	8.1.3

	9
	Marta Elisandra Oliveira Trombini
	6
	9º
	8.1.3

	10
	Fernanda de Freitas Machado
	5,5
	10º
	-

	11
	Eliane Catarina Martins do Couto
	4,5
	11º
	-

	12
	Natália Sagrilo Vione
	4
	12º
	-

	13
	Patrícia Rodrigues Ferreira
	2,5
	13º
	8.1.2

	14
	Aline dos Santos Zborowski
	2,5
	14º
	8.1.2

	15
	Leda Maria Pedroso de Medeiros
	2,5
	15º
	8.1.3

	16
	Gisele Jardim Lanes
	2,5
	16º
	8.1.3

	17
	Renata Lima Freires
	2
	17º
	-

	18
	Letícia Garcia Marcon
	1,5
	18º
	8.1.2

	19
	Luciane de Ávila Oliveira
	1,5
	19º
	8.1.2

	20
	Karise Dethetis de Lima de Oliveira
	1,5
	20º
	8.1.2

	21
	Gracieli Andres Dá-Pieve Freitas
	1
	21º
	8.1.2

	22
	Morgana Ciscato Dalenogare
	1
	22º
	8.1.2

	23
	Francieli Laçanova Salbego
	0,5
	23º
	8.1.2

	24
	Leandra dos Santos Machado
	0,5
	24º
	8.1.2

	25
	Catiane Schimidt da Costa
	indeferida

Da classificação preliminar dos candidatos cabe recurso endereçado à Comissão, uma única vez, no prazo comum de um dia, sendo este o primeiro dia útil subseqüente ao da publicação do resultado. Caso não haja recursos interpostos, os candidatos empatados ficam convocados para sorteio público de desempate a realizar-se no dia 27 de fevereiro de 2012, às 14h30min, nas dependências da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 24 DE FEVEREIRO DE 2012.

JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO
Prefeito Municipal
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1455124.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão

_1457364.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão